PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

EDITAL N.2 08/2025
O Municipio de AgronGmica torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

2. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Teérico-Objetiva encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Ndo houve recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva.

AgronOmica, 23 de setembro de 2025.

Volnei Rodrigues,
Prefeito Municipal de Agronémica/SC.
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Resultado

Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado

Inscricdo

2419111
2419049
2418353
2417807
2418574
2418699
2415841
2415884
2418809

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Teérico-Objetiva

Agente Comunitario de Satde - Area 06

CANDIDATO(A)

ANA PAULA PREIS SCHARF

JULIE CRISTINA GARDOLIN PETRY

KAUANA SOUZA FRAGA

KERLING GOEDERT CAPISTRANO

NAIANE FERNANDES LOPES
RAQUEL RICHARTZ JUSTINO DA SILVA
SCHEILA FERNANDES
TATIANE ANTUNES DOS SANTOS
VALENTINA YLLUYANKA MENDEZ MONCADA

Pol;'lczggt?esa Matematica
10,00 6,00
12,50 2,00
7,50 4,00
12,50 2,00
15,00 4,00
12,50 4,00
10,00 6,00
10,00 4,00
15,00 6,00
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Informatica

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
1,50
3,00

Conhecimentos

Gerais /
Atualidades

6,00
6,00
1,50
6,00
6,00
4,50
6,00
1,50
6,00

legalle

Legislacao

12,00
6,00
8,00
8,00
6,00
8,00

10,00
4,00

12,00

Conhecimentos
Especificos
28,00
36,00
24,00
24,00
28,00
28,00
28,00
28,00
36,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
65,00
65,50
48,00
55,50
62,00
58,50
61,50
49,00
78,00
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Auxiliar de Sala

Conhecimentos

cmosTony
Reprovado | 2415358 ALAN APARECIDO DE ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
Aprovado | 2415987 AMANDA CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 12,50 2,00 1,50 1,50 14,00 36,00 67,50
Aprovado | 2418088 AMANDA LARA DA SILVA 12,50 4,00 1,50 6,00 8,00 40,00 72,00
Aprovado | 2416789 ANALICE PEZZINI BRASIL 7,50 2,00 1,50 4,50 4,00 36,00 55,50
Aprovado | 2418910 DAIANA DA SILVA 10,00 4,00 4,50 6,00 4,00 36,00 64,50
Reprovado | 2416014 GABRIELA ANDRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
Aprovado | 2418891 INAE NAOMY PEREIRA SUPRIANO 12,50 4,00 3,00 3,00 8,00 40,00 70,50
Aprovado | 2417063 JESSICA RICHARTZ 17,50 8,00 4,50 6,00 10,00 36,00 82,00
Aprovado | 2417529 KAUANE VAVASSORI NUNES ZEFERINO 10,00 2,00 4,50 4,50 10,00 32,00 63,00
Reprovado | 2417274 LAYSLA LISLIANE DA SILVA CHIQUELEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
Aprovado | 2418334 MONARA DELABENETA DORPMULLER 10,00 2,00 3,00 4,50 8,00 40,00 67,50
Reprovado | 2417803 MONICA REGINA LUZ DA SILVA LEMES 7,50 6,00 0,00 6,00 6,00 36,00 61,50
Aprovado | 2418428 NAIARA DA SILVA 12,50 2,00 1,50 1,50 8,00 36,00 61,50
Aprovado | 2417869 SABRINA GESSINGER 7,50 6,00 3,00 6,00 8,00 40,00 70,50
Reprovado | 2417875 TALITA SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente
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Merendeira
Lingua Conhecimentos Conhecimentos | Nota da Prova
Resultado | Inscricdo CANDIDATO(A) 8 Matemdtica Gerais / Legislacdo 5 L L
Portuguesa Atualidades Especificos | Teérico-Objetiva
Reprovado | 2418091 FABRICIA TATIANE DA SILVA FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Pagina 4 de 9 Iegdlle



Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Inscrigao

2415199
2418612
2415442
2417846
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Orientador Pedagogico

camosTony i, | e e S| e
ALINE FINARDI 12,00 6,00 9,00 32,00 59,00
CLEONEIDE LOBATO NAHUM 14,00 9,00 15,00 32,00 70,00
EVERTON PEDROSO 18,00 6,00 10,50 36,00 70,50
SABRINA AMORIM 14,00 6,00 10,50 24,00 54,50
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Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado

Inscrigao

2419079
2418992
2417282
2419061

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONOMICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 03/2025

Professor 20h
canorATOlN oo | Letasio T Y s onons
EMANUELLA MURIEL CUNHA 8,00 6,00 7,50 20,00 41,50
GABRIELA CENSI MARCHI 8,00 7,50 7,50 8,00 31,00
GUIOMAR LINS DE OLIVEIRA FERREIRA 10,00 9,00 6,00 16,00 41,00
LUCIMARA NICOLODELLI BUTZKE 14,00 4,50 10,50 20,00 49,00
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Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Reprovado

Inscrigao

2418946
2418977
2417385
2417813
2416992
2418454
2416595
2416083
2418617
2417265
2417513
2417816
2418598
2417152
2418348
2418840
2418418
2417580
2419043
2417896
2416791
2418572
2418135
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Professor 40h
CANDIDATO(A) Potizggtzsa
ADRIELI MIRANDA LOPES DE MEDEIROS 4,00
ALICE CRISTINE BECKER REDEL 12,00
AMANDA ALVES SCHMIDT BORK 6,00
ANA CLAUDIA HILBERT MUNZFELD 14,00
ANA PAULA WEBER 4,00
ANDREIA ANTUNES SCHLEDER 6,00
BRENDA EDUARDA LAURINDO SENEM 0,00
CARLA TAYS ALVES DA SILVA 12,00
DAINARA MARLOCH 10,00
DANIELLA VENTURI 6,00
FABIOLA FACHINI 6,00
FRANCIELLE LAUREANO DA SILVA 0,00
HORTENCIA DELA JUSTINA SCHROEDER 2,00
JESSICA CAROLINE BORK SCHROEDER 8,00
KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI 8,00
LARISSA BONETTI 0,00
LEIDYMARA ALEXANDRE ANTUNES 0,00
LETICIA HOEPERS 12,00
LUANA APARECIDA RIBEIRO 10,00
MONICA PICKLER 12,00
MORGANA LOSI 4,00
NELIA LEAL 16,00
RICARDO DA ROSA GOMES 12,00
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Legislacao

9,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,50
0,00
4,50
9,00
4,50
4,50
0,00
7,50
4,50
1,50
0,00
0,00
7,50
6,00
6,00
3,00
7,50
6,00

Fundamentos ' Conhecimentos

da Educagao
7,50
10,50
7,50
7,50
4,50
6,00
0,00
6,00
9,00
4,50
4,50
0,00
10,50
9,00
6,00
0,00
0,00
9,00
7,50
9,00
1,50
12,00
4,50

legalle

Especificos
12,00
16,00

0,00
20,00
12,00

8,00

0,00
28,00
28,00
20,00

8,00

0,00
12,00
28,00

4,00

0,00

0,00
12,00

8,00
24,00

8,00
28,00
20,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
32,50
41,50
16,50
44,50
23,50
24,50
Ausente
50,50
56,00
35,00
23,00
Ausente
32,00
49,50
19,50
Ausente
Ausente
40,50
31,50
51,00
16,50
63,50
42,50
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e Lingua . o Fundamentos ' Conhecimentos | Nota da Prova
Resultado | Inscrigcdo CANDIDATO(A) R Legislagcdo da Educagio = Especificos | Tecrico-Objetiva
Reprovado | 2415873 RITA RASSWEILER 6,00 1,50 7,50 16,00 31,00
Reprovado | 2418858 VALDIRENE DE FATIMA LEHMKUHL 6,00 7,50 4,50 12,00 30,00
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Professor de Educagao Fisica

_ Lingua . o Fundamentos ' Conhecimentos | Nota da Prova
Resul | ANDIDATO(A Legisl ~ i L. L
esultado | Inscrigdo C O(A) Portuguesa 22599 | 4aEducagio = Especificos = Teérico-Objetiva
Aprovado | 2416567 MORGANA CARLIANE DAMIAN 16,00 10,50 3,00 36,00 65,50
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